

Fliva Production ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 75 01 88

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Søren Ancher Arnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fliva Production ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 75 01 88
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Hjorth Pedersen Søren Ancher Arnsbo
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Arnsbo Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed beskæftiget med massefremstilling af videoprodukter samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.675.444 mod 4.613.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 833.664 mod 2.392.024 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.675.444	4.613.630
1 Personaleomkostninger	-732.035	-1.716.523
Driftsresultat	943.409	2.897.107
2 Andre finansielle indtægter	123.536	165.739
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.013	-14.130
Resultat før skat	1.024.932	3.048.716
Skat af årets resultat	-191.268	-656.692
Årets resultat	833.664	2.392.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	833.664	0
Disponeret fra overført resultat	0	-607.976
Disponeret i alt	833.664	2.392.024

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.107.463	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	248.463
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.107.463</u>	<u>248.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.107.463</u>	<u>248.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	743.218	1.662.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.350	3.120.746
Andre tilgodehavender	55.338	0
Periodeafgrænsningsposter	964	143.000
Tilgodehavender i alt	<u>839.870</u>	<u>4.926.085</u>
Likvide beholdninger	<u>173.395</u>	<u>582.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.013.265</u>	<u>5.508.298</u>
Aktiver i alt	<u>2.120.728</u>	<u>5.756.761</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	863.821	193.801
Overført resultat	167.395	3.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	1.111.216	3.277.552
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	243.642	54.662
Hensatte forpligtelser i alt	243.642	54.662
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.288	602.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.288	602.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.086	54.389
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	602.030	701.052
Anden gæld	102.086	1.067.076
Periodeafgrænsningsposter	17.380	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.582	1.822.517
Gældsforpligtelser i alt	765.870	2.424.547
Passiver i alt	2.120.728	5.756.761

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	805.528	2.000.000	2.885.528
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-607.976	3.000.000	2.392.024
Overført fra					
Overført resultat	0	193.801	0	0	193.801
Regulering	0	0	-193.801	0	-193.801
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	193.801	3.751	3.000.000	3.277.552
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	833.664	0	833.664
Overført fra					
Overført resultat	0	670.020	0	0	670.020
Regulering	0	0	-670.020	0	-670.020
	80.000	863.821	167.395	0	1.111.216

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	694.757	1.661.774
Pensioner	9.273	30.260
Andre omkostninger til social sikring	10.074	10.566
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.931</u>	<u>13.923</u>
	<u>732.035</u>	<u>1.716.523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Administrativt personale er ansat i søsterselskabet, Arnsbo Group A/S. Søsterselskabet fakturerer i stedet selskabet for managementsfee, som indregnes under "Administrationsomkostninger".		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530	562
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>123.006</u>	<u>165.177</u>
	<u>123.536</u>	<u>165.739</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.702	11.130
Andre finansielle omkostninger	<u>7.311</u>	<u>3.000</u>
	<u>42.013</u>	<u>14.130</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2021	0	248.463
Tilgang	859.000	0
Overførsler	248.463	-248.463
Kostpris 30. juni 2022	1.107.463	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.107.463	0

Fliva Production har udviklet på en helt ny banebrydende app, Fliva Studio. Heri kan kunder selv lave videoer ud fra pre-definerede skabeloner inklusiv lydforbedringer og undertekster. Det forventes at udviklingsprojektet kan færdiggøres i det kommende regnskabsår.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
